Edifícios Anexos II e III da Câmara dos Deputados, pelo período de trinta meses, 
com fornecimento de materiais e equipamentos e prestação de serviços, sob 
demanda, de desinsetização e desratização. 

SRP? 
Não 

Valor Global Estimado para o período de trinta meses: R$ 42.045.307,46 
(quarenta e dois milhões quarenta e cinco mil trezentos e sete reais e 
quarenta e seis centavos). 

Data de divulgação do Edital: 28/3/2023 

  Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal 
Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-